Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 219 João Pessoa - Disponibilização: Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022
Publicação: Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 025/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
revogar as Portarias que designaram os Defensores Públicos para o exercício cumulativo, conforme tabela abaixo;

DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) MATRICULA CUMULAÇÕES

ACRÍSIO ALVES DE ALMEIDA 127.354-0 4ª VARA MISTA DE BAYEUX

ADMILSON VILLARIM FILHO 91.285-9 VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE C.
GRANDE

ADRIANA RIBEIRO BARBOZA 88.951-2 CORREGEDORIA

ALBA NEIDE MÁXIMO DA SILVA 74.278-3 3ª VARA MISTA DE CABEDELO

ALBERTO JORGE DANTAS SALES 90.948-3 2ª CÂMARA CÍVEL

ALEXANDRE MOURA RIBEIRO 77.495-2 2ª VARA DE BAYEUX

ALINE ARAÚJO SALES DA SILVA 780.067-3 3ª VARA MISTA DE SAPÉ

ALINE MOTA DE OLIVEIRA 780.096-7 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
CAJAZEIRAS

AMANDA GURGEL ROCHA SUCUPIRA 780.120-9 2º JUIZADO DE PATOS

ANA PAULA MIRANDA DOS SANTOS DINIZ 98.802-2 2ª VARA DE ESPERANÇA

ANAÍZA DOS SANTOS SILVEIRA 98.804-9 1ª VARA DE ESPERANÇA

ANDERSON ARAÚJO 780.116-3 ALAGOINHA

ANDRÉ LUIZ PESSOA DE CARVALHO 72.612-5 COORDENAÇÃO DA CENTRAL DE
FLAGRANTES

ÂNGELA MARIA DANTAS LUFTI DE ABRANTES 73.206-1 CENTRO DE MEDIAÇÃO FAMILIAR

ANTÔNIO ALBERTO COSTA BATISTA 79.833-9 8º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE
MANGABEIRA

ANTÔNIO NERY DE LUNA FREIRE 80.215.8 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE SANTA
RITA

ANTÔNIO OSMAN XAVIER DA ROCHA 89.839-2 2º JUIZADO DE PATOS

ARGEMIRO QUEIROZ FIGUEIREDO 87.034-0 1º TRIBUNAL DO JÚRI DE J. PESSOA

ARIANE BRITO TAVARES 88.848-6 1ª VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE J.
PESSOA

ARLAND DE SOUZA LOPES 97.279-7 14ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

BERTHEZENE DA CUNHA LIMA 108.843-2
COORDENAÇÃO DE DEFESA E
PROMOÇÃO DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE

CARDINEUZA DE OLIVEIRA XAVIER 74.380-1 CENTRO DE CUSTÓDIA PREVENTIVA DE
J. PESSOA

CARLOS ANTONIO ALBINO DE MORAIS 67.585-7 BOQUEIRÃO

CARLOS ROBERTO BARBOSA 63.092-6 COORDENAÇÃO DO JÚRI

CAROLLYNE ANDRADE SOUZA 780.048-7 2ª VARA DE CUITÉ

CATARINA MARTA MONTENEGRO GUIMARÃES 80.462-2 NÚCLEO DE ATENDIMENTO – CENTRO
JOÃO PESSOA

CHARLES GOMES PEREIRA 68.066-4 CONDE

2/5 Publicação: Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022

CLÁUDIO DE SOUZA BARRETO 82.736-3 CORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE
ATENDIMENTO DE PATOS

CLAYVNER CAVALCANTI E MAGALHÃES MAURICIO 780.074-6 3ª VARA DE CAJAZEIRAS

CONCEIÇÃO DE LOURDES BORBOREMA ARCOVERDE 93.301-5 NÚCLEO DE ATENDIMENTO - CENTRO J.
PESSOA

CORIOLANO DIAS DE SÁ FILHO 75.773-0 TRIBUNAL PLENO

DAMIANA DE ALMEIDA FREITAS OLIVEIRA 56.840-6 2ª VARA DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE

DIANA RANGEL PICOLLI 99.926-1 6ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

DIOGO AUGUSTO DE SOUZA ANDRADE 780.097-5 GURINHÉM

DULCE ALMEIDA DE ANDRADE 110.770-4 5ª VARA CÍVEL DE C. GRANDE

DURVAL DE OLIVEIRA FILHO 60.643-0 PROJETO BALCÕES DE DIREITOS DA
DEFENSORIA PÚBLICA

EDSON FREIRE DELGADO 76.531-7 VARA DE FEITOS ESPECIAIS DE C.
GRANDE

EDUARDO MARTINHO GUEDES PEREIRA 89.320-0 JUIZADO ESPECIAL DE MAMANGUAPE

ELIANE MENEZES CAVALCANTI 76.342-0 1ª VARA DE EXECUTIVOS FISCAIS DE J.
PESSOA

ELIZABETH MIRANDA DE OLIVEIRA 59.982-4 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
CABEDELO

ELIZABETH TELES PIMENTEL 91.614-5 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
CABEDELO

ELSON PESSOA DE CARVALHO 72.752-1 2ª CÂMARA CÍVEL

ENRIQUIMAR DUTRA DA SILVA 88.137-6 TURMA RECURSAL DE C. GRANDE

FÁBIO LIBERALINO DA NÓBREGA 88.213-5 7ª VARA CRIMINAL DA CAPITAL

FELISBELA MARTINS DE OLIVEIRA 127.779-1 JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA DE
C. GRANDE

FERNANDA PEDROSA TAVARES COELHO 106.979-9 5ª VARA DE SANTA RITA

FERNANDA PERES DA SILVA 780.065-7
COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE DEFESA
DOS IDOSOS E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

FERNANDA PORTO DE ARAÚJO LIMA 94.959-1 2º JUIZADO CÍVEL DE J. PESSOA

FERNANDO ENÉAS DE SOUZA 93.379-1 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE SOUSA

FRANCISCA DAS CHAGAS QUEIROGA 81.053-3 3ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE J.
PESSOA

FRANCISCA DE FÁTIMA PEREIRA ALMEIDA DINIZ 73.876-0 5ª VARA DE BAYEUX

FRANCISCO FREIRE DE FIGUEIREDO FILHO 81.059-2 1ª VARA DE ITABAIANA

FRANCISCO LOPES DE LACERDA 127.484-8 7ª VARA DE PATOS

GABRIELA FERNANDES CORREIA LIMA 780.050-9 3ª VARA DE ITABAIANA

GERARDO LINS RABELLO SOBRINHO 98.733-6 TURMA RECURSAL DE J. PESSOA

GERCILENA SUCUPIRA MEIRA 94.650-8 1ª VARA DE FAMÍLIA DE C. GRANDE

GILBERTO MAGALHÃES DA SILVA 76.272-5 5ª VARA MISTA DE CABEDELO

GILVAN DE ALCÂNTARA GUSMÃO 79.438-4 1ª VARA CÍVEL DE C. GRANDE

GIZELDA GONZAGA DE MORAIS 96.521-9 5ª VARA CRIMINAL DE C. GRANDE

GLÁUCIA AMÉLIA SILVEIRA BARBOSA 74.195-7 1ª VARA CABEDELO

HAGLAY GLEIDE DE BRITO BARROS 69.965-1 7ª VARA CÍVEL DE C. GRANDE

IARA BONAZZOLI 780.055-0
GERÊNCIA OPERACIONAL DE
ARTICULAÇÃO COM
ESTABELECIMENTOS PENAIS

IRICELMA BEZERRA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 62.914-6 2ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE
J. PESSOA

JOÃO BATISTA DE SOUZA 98.247-4 5ª VARA DE GUARABIRA

JOÃO GAUDÊNCIO DINIZ CABRAL 97.227-4 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
MANGABEIRA

JOCEL JANDERLHEI ALVES DE FREITAS 96.968-1 ÁGUA BRANCA

3/5 Publicação: Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022

JOSÉ ADAMASTOR MORAIS DE QUEIROZ MELO 79.258-6 7ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

JOSÉ CELESTINO TAVARES DE SOUZA 59.273-1 1º TRIBUNAL DO JÚRI DE J. PESSOA

JOSÉ GERARDO RODRIGUES JÚNIOR 780.063-1 COORDENADORIA DA DEFESA DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

JOSÉ WILLAMI DE SOUZA 98.764-6 SÃO BENTO

JOSEFA ELIZABETE PAULO BARBOSA 63.155-8
COORDENADORIA DE DEFESA E
PROMOÇÃO DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

JOSEMARA DA COSTA SILVA 127.763-4 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE C.
GRANDE

JUSSARA MARIA SILVA LEMOS 79.451-1 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
CABEDELO

KÁTIA LANUZA DE SÁ VIEIRA 87.038-2 2ª VARA CRIMINAL DE C. GRANDE

KLÉBIA MARIA LUDGÉRIO BORBA 83.286-3 2ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE
J. PESSOA

LEDA MARIA MEIRA 118.455-5 VARA SUCESSÕES DE J. PESSOA

LYCIA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 112.641-5 4º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE J.
PESSOA

LUIZ ANTÔNIO MARQUES FARIAS 135.235-1 4ª VARA FAMÍLIA DE J. PESSOA

LUIZ GUEDES MONTEIRO FILHO 80.012-1 2ª VARA DE ITABAIANA

LUIZ HUMBERTO DA SILVA 87.069-2 JUIZADO ESPECIAL MISTO DE
CAJAZEIRAS

LUZIA APARECIDA CAVALCANTI SILVA 56.779-5 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE J.
PESSOA

LUCAS SOARES AGUIAR 780.073-8 COORDENADAÇÃO DO NÚCLEO DE
ATENDIMENTO C. GRANDE

MANFREDO ESTEVAM ROSENSTOCK 73.979-1 NÚCLEO DE DEFESA DOS DIREITOS
HUMANOS

MARCEL JOFILLY DE SOUSA 780.054-1 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE C.
GRANDE

MARCOS ANTÔNIO MACIEL DE MELO 99.419-7 JUIZADO DE GUARABIRA

MARCOS ANTÔNIO MEDEIROS GUIMARÃES 89.158-4 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE J.
PESSOA

MARCOS JOSÉ DE BRITO SOUTO 780.119-2 1ª VARA DE CUITÉ

MARIA ÂNGELA AMARAL DI LORENZO 80.766-4 JUIZADO ESPECIAL DE CABEDELO

MARIA AUXILIADORA DE JESUS 102.779-4 4ª VARA DE FAMÍLIA DE C. GRANDE

MARIA AUXILIADORA TARGINO DE ARAÚJO 68.155-5 SECRETÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR

MARIA DA PENHA CHACON 87.024-2 1ª VARA DE BAYEUX

MARIA DAS GRACAS VIANA RAMOS 85.438-7 JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DE C.
GRANDE

MARIA DE FÁTIMA ANDRADE DE SOUZA 77.735-8 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE J.
PESSOA

MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA DANTAS 70.034-7 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE SANTA
RITA

MARIA DE FATIMA FERNANDES BATISTA 94.990-6 2ª VARA MISTA DE MONTEIRO

MARIA DE FÁTIMA DE LISBOA 89.308-1 11ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

MARIA DE FÁTIMA MARQUES 110.405-5 CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÕES
DE CONFLITOS - MANGABEIRA

MARIA DE FÁTIMA PESSOA FERREIRA BARBOSA 67.270-0 10ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

MARIA DE GUADALUPE BEZERRA DA SILVA 95.432-2 JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA
PÚBLICA DE C. GRANDE

MARIA DE LOURDES ARAUJO MELO 80.314-6 BELÉM

MARIA DO ROSÁRIO LIMA SILVA 89.564-4
CENTRO JUDICIARIO DE SOLUÇÃO DE
CONFLITOS E CIDADANIA DAS VARAS
CÍVEIS DE J. PESSOA

MARIA DOS REMÉDIOS MENDES 98.173-7 NÚCLEO MEDIAÇÃO DA SAÚDE

MARIA ELIZABETH MORAIS PORDEUS 87.772-7 NÚCLEO DE ATENDIMENTO
MANGABEIRA

4/5 Publicação: Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022

MARIA GORETTI PEREIRA DE OLIVEIRA 84.047-5 BELÉM

MARIA JUVINETE ANACLETO 135.322-5 1ª VARA DE SOUSA

MARIA SILVONETE RODRIGUES DO NASCIMENTO 89.485-1 1ª VARA DE MAMANGUAPE

MARISE PIMENTEL FIGUEIREDO 90.236-5 CENTRO DE CUSTÓDIA PREVENTIVA DE
C. GRANDE

MÉRCIA MARIA ARAUJO LIMA 118.108-4 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
MANGABEIRA

MONALIZA MAELLY FERNANDES MONTINEGRO 780.051-7 COORDENADORIA DE DEFESA DA
MULHER

MOZENEIDE VIEIRA LOPES 93.516-6 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE J.
PESSOA

NADJA SOARES BAIA 88.457-0 VARA DE SUCESSÕES DE J. PESSOA

NAIARA ANTUNES DELA-BIANCA 780.062-2 1ª VARA MISTA DE SAPÉ

NEIDE LUIZA VINAGRE NOBRE 80.578-5 2º TRIBUNAL DO JÚRI J. PESSOA

NERIVALDO ALVES DA SILVA 99.955-5 6º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE J.
PESSOA

ODINALDO ESPÍNOLA 59.647-7 4ª VARA CRIMINAL DE C. GRANDE

ODONILDO DE SOUZA MANGUEIRA 75.156-1 4ª VARA DE GUARABIRA

OTÁVIO NETO ROCHA SARMENTO 127.355-8 3ª VARA CÍVEL DE J. PESSOA

PAULO SÉRGIO GARCIA DE ARAÚJO 79.160-1 4ª VARA CRIMINAL DE C. GRANDE

PAULO SÉRGIO LYRA PEREIRA DA SILVA 82.967-6 2ª VARA DE GUARABIRA

PEDRO MUNIZ DE BRITO NETO 75.176-6 5ª VARA CRIMINAL DE J. PESSOA

PHILIPPE MANGUEIRA DE FIGUEIREDO 780.060-6 NÚCLEO DE DIREITOS HUMANOS DE C.
GRANDE

RAISSA PACIFICO PALITOT REMIGIO 780.093-2 COORDENADORIA DE DEFESA DA
MULHER

REGINALDO DE SOUSA RIBEIRO 79.457-1 4ª VARA DE CABEDELO

RISALBA CAVALCANTI LIMA 81.688-4
NÚCLEO DE DEFESA E PROMOÇÃO DOS
DIREITOS DOS IDOSOS E DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA

RIZALVA AMORIM DE OLIVEIRA 58.445-2 4ª CÂMARA CÍVEL

ROBERTO SÁVIO DE CARVALHO SOARES 77.095-7 CORREGEDORIA

ROMERO VELOSO DA SILVEIRA 98.414-1 2ª VARA MISTA DE MAMANGUAPE

ROSÂNGELA MARIA DE MEDEIROS BRITO 92.147-5 CENTRO DE CUSTÓDIA PREVENTIVA DE
C. GRANDE

RYVEKA CAMPOS MARTINS BRONZEADO 68.763-4 VARA DE PENAS ALTERNATIVAS DE J.
PESSOA

SEVERINO BADÚ DE ARAÚJO 80.552-1 CENTRO DE CUSTÓDIA PREVENTIVA DE
C. GRANDE

SONIA MARIA CARVALHO DE SOUZA 91.073-2 2ª VARA REGIONAL CÍVEL DE
MANGABEIRA

SYLVIO PÉLICO PORTO FILHO 76.068-4 6ª VARA CRIMINAL DE J. PESSOA

TERESINHA DE JESUS MEDEIROS UGULINO SEVERO 107.062-2 3ª VARA DE CATOLÉ DO ROCHA

TELMA DE CARVALHO PAIVA 127.828-2 NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE
MANGABEIRA

TEREZA LIZIEUX FEITOSA LIRA 64.628-8 5ª VARA FAMÍLIA DE J. PESSOA

TEREZINHA ALVES ANDRADE DE MOURA 62.163-3 5ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE J.
PESSOA

VALÉRIA CLEMENTINO DE ALMEIDA LUNA 91.462-2 4ª VARA DE FAMÍLIA DE C. GRANDE

VALERIA MARIA SOLANO MACEDO DA FONSECA 131.726-1 1ª VARA DE ARARUNA

VANILDO OLIVEIRA BRITO 80.246-8 CENTRO DE CUSTÓDIA PREVENTIVA J.
PESSOA

VICENTE ALENCAR RIBEIRO 109.276-6 1ª VARA DE CAJAZEIRAS

VIRGULINO DE MEDEIROS NETO 91.273-5 1º JUIZADO ESPECIAL DE BAYEUX

WALLACE OZIRES DA COSTA 59.190-4 ALAGOA NOVA

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO

5/5 Publicação: Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

GERAL DO ESTADO. Publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 20/01/2022. REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.

PORTARIA Nº 107/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública FRANCISCA DE FÁTIMA PEREIRA ALMEIDA DINIZ, Símbolo DP-3, matrícula 73.876-0, Membro desta Defensoria
Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Cadeia Pública de Bayeux/PB, bem como, atuar
nos Processos Administrativos Disciplinares - Sindicância, revogando sua designação para a Penitenciária de Psiquiatria Forense da Paraíba-PFF,
publicada através da Portaria nº 048/2022-DPPB/GDPG, no Diário Eletrônico da Defensoria Pública em 31.01.2022 GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-
GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 110/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2021/2022, a servidora AQUELINA DA SILVA
MONTENEGRO, Assessora, matrícula 178.910-4, lotada e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir do dia 1º de março de
2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 111/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar o Defensor Público CARLOS ROBERTO BARBOSA, Símbolo DP-3, matrícula 63.092-6, Membro desta Defensoria Pública, para patrocinar a
defesa técnica do acusado Rodrigo da Silva Gomes, nos autos da Ação Penal, Processo nº 0001110-03.2019.815.0381, onde será submetido a
julgamento popular, no dia 21/02/22, às 08:00 horas, que responde perante o Tribunal do Júri da Comarca de Itabaiana/PB. GABINETE DO DEFENSOR
PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 112/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública LAIS DE QUEIROZ NOVAIS, Símbolo DP-2, matrícula 780.071-1, Membro desta Defensoria Pública, com titularidade e
exercício na Comarca de Pocinhos, para responder pelo primeiro exercício de substituição cumulativa no Núcleo de Atendimento da Comarca de
Campina Grande, até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA
SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 114/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
fazer retornar ao exercício de sua titularidade junto a Comarca de Conde, o Defensor Público DIOGO AUGUSTO DE SOUZA ANDRADE, Símbolo
DP-1, matrícula 780.097-5, Membro desta Defensoria Pública, com efeito retroativo ao dia 21 de janeiro de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-
GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 121/2022 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2021/2022, ao servidor ADELMAR MOISES
DIAS BRANDÃO, matrícula 167.540-1, Assessor Técnico da ASSETEC, lotado e com exercício nesta Defensoria Pública, com vigência a partir do
dia 1º de março de 2022. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 14 de fevereiro de 2022. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA
BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.